
Form No. 3447-624 Rev A
Frameset
Greensmaster® 3300 of 3320 TriFlex® tractie-eenheid
Modelnr.: 145-0061

Installatie-instructies

Installatie
Losse onderdelen
Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Procedure Omschrijving Hoeveel-
heid Gebruik

1 Geen onderdelen vereist – De machine voorbereiden.

Motorbevestiging 2
Zeskantbout (5/16") 4
Moer (5/16") 42
Frame 1

De motorbevestigingen aan het nieuwe
frame monteren.

3 Geen onderdelen vereist – Het bestaande frame verwijderen en het
nieuwe frame monteren.

1
De machine voorbereiden
Geen onderdelen vereist

Procedure
1. Parkeer de machine op een horizontaal

oppervlak.
2. Stel de parkeerrem in werking.
3. Zet de motor af en verwijder het sleuteltje.

2
De motorbevestigingen aan
het nieuwe frame monteren
Benodigde onderdelen voor deze stap:

2 Motorbevestiging

4 Zeskantbout (5/16")

4 Moer (5/16")

1 Frame

Procedure
Gebruik 4 zeskantbouten (5/16") en 4 moeren (5/16")
om de motorbevestigingen aan het nieuwe frame te
bevestigen.

© 2021—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registreer uw product op www.Toro.com.
Vertaling van de oorspronkelijke

tekst (NL)
Gedrukt in de VS

Alle rechten voorbehouden *3447-624*
 



g361101

Figuur 1

1. Moer (5/16") 3. Zeskantbout (5/16")
2. Motorbevestiging

3
Het bestaande frame
verwijderen en het nieuwe
frame monteren
Geen onderdelen vereist

Procedure
Om het bestaande frame te verwijderen en het
nieuwe frame te monteren, moet u de instructies in
de Onderhoudshandleiding van de tractie-eenheid
raadplegen voor het verwijderen en monteren van
onderdelen die met het frame verbonden zijn,
waaronder de achterste stuurvork, de accu, de motor
en de brandstoftank.

Figuur 2 toont een overzicht van het machineframe.

g362006

Figuur 2

1. Rolbeugel 3. Zijgietstukken
2. Frame

2
 




